



Hyvä Vuoksela-Seuran jäsen!

Nyt Suomen kesä näyttää parastaan. Aurinkoa ja lämmintä, välillä jopa liiankin lämmintä. Viime päivinä olen puuhastellut omalla vanhalla kotitilallani. Olemme kaataneet pihalta puita ja raivanneet kantoja kaivinkoneella ja jyrsimellä. Metsäkuormaimella siirretty oksia. Samalla on ollut mielessä ajat yli 70 vuotta sitten. Silloin koko alue oli pelkkää metsää. Mielessäni olen kuvitellut, kuinka vanhempani ja isovanhempani ovat sen alueen raivanneet ja rakentaneet. Silloin ei ollut vastaavia koneita, vaan työt tehtiin käsin ja hevosten avustamana. Katsoessani peltoja, voin vain kuvitella, miten paljon rankkaa työtä niiden raivaaminen pelloksi on vaatinut. Tunnen suurta kunnioitusta kaikkia heitä kohtaan, jotka ovat Suomea sodan jälkeen raivanneet ja rakentaneet. Internetissä on osoitteessa (www.paikkatietoikkuna.fi) nähtävillä historiallisia ilmakuvia eri vuosilta ja niiden avulla on hienoa seurata eri alueiden kehittymistä. Oman kotitilankin kohdalta on mielenkiintoista seurata, kuinka alue on ensin täysin metsää ja sitten siinä on rakennuksia ja pelloilla heinäseipäitä ja kuinka alue on sitten muuttunut tähän päivään asti.

Vuoksela-Seuran toiminta jatkuu aktiivisena ja oheen on kerätty joitain ajankohtaisia aiheita seuramme toimintaan liittyen.

Tämän jäsenkirjeen liitteenä on myös Karjan Liiton tiedote Karjala-lehden tilaukseen ja lehden tulevaisuuteen liittyvistä asioista.

Pihtakuuset ja muistolaatat

Vuonna 2017, Vuokselan pitäjän täyttäessä 100 vuotta, istutettiin Hattulaan, Iittalaan, Tammelaan, Renkoon ja Lepaalle, Vuokselasta peräisin olevat pihtakuuset. Hattulaan istutettu taimi oli kadonnut, mutta onneksi Taisto Virkillä oli yksi ylimääräinen Vuokselasta tuotu pihtakuusi ja se istutettiin hävinneen tilalle 18.6.2023. Sijainti on Hattulan kunnankirjaston Juteinitalon pihapiirissä. Lisäksi sekä tuohon Hattulaan istutetun pihtakuusen, että myös muiden paikkakuntien pihtakuusten viereen, on nyt laitettu hieno muistolaatta. (Tammelaan heinäkuussa). Kun olette liikkeellä, käykäähän katsomassa pihtakuusia ja muistolaattoja.

Muistojen matka 11-12.8.2023

Tänä vuonna toteutamme muistojen tapahtuman vieraillemalla Vuokselan evakkojen keskeisissä sijoituspitäjissä Vilppulassa, Keuruulla ja Pihlajavedellä. Tällä hetkellä bussi on lähes täynnä ilmoittautuneita, mutta mahdollisia vapaita paikkoja tai ilmoittautumista varasijoille voi tiedustella: Matka Mäkelä Oy 0207 438 310. Lisätietoja matkasta antaa Pekka Vanhanen 044 231 4538.

Matkasta on hyvin tietoa myös Vuoksela-Seuran kotisivuilla [Muistojen matka](#)

Seuran oma sähköposti

Vuoksela-Seura ry:lle on perustettu oma sähköpostiosoite (vuokselaseura.ry@gmail.com).

Tähän sähköpostiosoitteeseen voitte lähettää sähköpostia ja tästä sähköpostiosoitteesta tulee jatkossa seuran jäsenille tapahtuva viestintä. Kaikkien henkilöiden sähköpostiosoitteet toimivat edelleen normaalisti, mutta pyrimme keskittämään seuramme toiminnan viestinnän osalta paremmin yhden sähköpostiosoitteen alle.

Juhlakirja Vuoksela 70v.

Kauan odotettu juhlakirja on lähes valmis. On mahdollista, että kirja voisi olla saatavilla painotuoreena jo muistojen matkan aikana, mutta tämä riippuu painotalon aikatauluista. Kirjan tullessa myyntiin tiedotamme siitä tarkemmin. Kirjan myyntihinta tulee olemaan 25 euroa ja henkilöille, jotka ovat sen jo aikaisemmin ennakkotilanneet, 20 euroa.

Pitäjäesittely

Karjalatalossa on 20.9.2023 klo 18-20 pitäjäesittelyvuorossa Vuoksela. Tervetuloa mukaan kuuntelemaan paikan päälle. Esitys on n. 45 minuuttia. Esitys myös videoidaan ja se on sen jälkeen katsottavissa Internetissä YouTube kanavalla. Aikaisempia pitäjäesittelyjä on nähtävissä osoitteessa [Pitäjäesittelyjen tallenteet](#)

Sukututkijoiden tapaaminen

Suvannonseudun sukututkijoiden seuraava tapaaminen on 23.9.2023 ja vetovastuussa tällä kertaa on Vuoksela-Seura. Riitta esittelee tapaamisessa valokuvien digitointiprojektia ja siihen liittyviä asioita.

Vuoksela-Seuran syyskokous

Tulevana syksynä pidetään taas seuramme syyskokous loka-marraskuussa. Tarkempi ajankohta on vielä avoin, mutta siitä tiedotetaan tarkemmin lähempänä.

Mukavaa kesän kulkua kaikille toivottaen

Vuoksela-Seura ry:n hallituksen puolesta

Pekka Kärpänen